UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO (PROGRAD)

COMISSÃO PERMANENTE DE SELEÇÃO (COPESE)

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO EM CURSOS DE GRADUAÇÃO

VESTIBULAR 2011.2 - EDITAL Nº 071/2011, DE 14 DE SETEMBRO DE 2011

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO EM 2ª CHAMADA

A Pró-Reitora de Graduação da Universidade Federal do Tocantins, no uso de suas atribuições

legais e regimentais, torna pública a retificação na convocatória para matrícula em 2ª chamada dos

candidatos classificados em suplência do Processo Seletivo para ingresso em Cursos de Graduação

Vestibular 2011/2, objeto do edital 070/2011, conforme segue:

1.  ONDE SE LÊ:

Curso: VT03 - Geografia (Licenciatura) / 02 semestre / Matutino

Classificação Nº insc. Nome do candidato

31  29920  GRAZIELY SOUZA ALVES

32 27441 LEUDIANE NORONHA COSTA

31 29920 GRAZIELY SOUZA ALVES

LEIA-SE:

Curso: VT03 - Geografia (Licenciatura) / 02 semestre / Matutino

Classificação Nº insc. Nome do candidato

31  29920  GRAZIELY SOUZA ALVES

32 27441 LEUDIANE NORONHA COSTA

33 34903 GUSTAVO JUNIOR PEREIRA DA SILVA LIMA

2.  ONDE SE LÊ:

Curso: VT26 - Arquitetura e Urbanismo / 02 semestre / Integral

Classificação     Nº insc. Nome do candidato

26  34718  MATTHAUS LINO BORGES ALVES

27  13898  LARISSA ALVES FREIRE

28  15186  WANELLYSE SOUSA MENEZES

LEIA-SE:

 Curso: VT26 - Arquitetura e Urbanismo / 02 semestre / Integral

Classificação     Nº insc. Nome do candidato

26 11588  MARCOS DE ARAGãO COSTA FREITAS

27 34718  MATTHAUS LINO BORGES ALVES

28 13898  LARISSA ALVES FREIRE

29 30001  EDUARDO RODRIGUES DA SILVA

30 15186  WANELLYSE SOUSA MENEZES

3. Permanecem inalterados os demais itens do edital nº 070/2011 de 12/09/2011.

Palmas, 14 de setembro de 2011.

Isabel Cristina Auler Pereira

Pró-reitora de Graduação